
WEICON produkty pro

Automobilový a
přepravní průmysl

www.weicon.com

www.weicon.com/app

G
er

m
an

 Quality

Industria

l g
ra

d
e

 

Partner přidruženého průmyslu

The right ADHESIVE in a CLICK



2

i

Pr
o 

da
lš

í v
el

ik
os

ti 
ba

le
ní

 a
 p

od
ro

bn
ěj

ší

in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
od

uk
te

ch
 n

av
št

iv
te

 n
aš

e

w
eb

ov
é 

st
rá

nk
y 

w
w

w
.w

ei
co

n.
co

m

Contact Kyanoakrylátová lepidla
WEICON Contact lepidla jsou bez rozpouštědla. Spojují nejrůznější
materiály např. kov, sklo, dřevo, plast, keramiku, kůži a pryž.

VA 8312

• lepení různých pryžových materiálů, jako je pevná pryž nebo
 plastová pryž, plasty a EPDM elastomery
• velmi rychlé vytvrzení

30 g
12200030

VA 250 Black

• kyanoakrylátové lepidlo pro speciální požadavky
• lepení rozdílných pryžových materiálů
• odolnost proti vysokým teplotám (+1400°C),
 se zbytkovou pružností

30 g
12600030

Prohlášení o nezávadnosti při použití
jako lepidlo v potravinářství

AN 305-73

AN 302-43

AN 306-38AN 302-60

AN 302-70

• Plošné těsnění pro příruby
• Univerzální použití

• Zajištění šroubů
• atest DVGW/KTW pro pitnou vodu

• Spojování dílů ložiska, ozubená
 kola a čepy
• rychlé vytvrzení

• Zajištění šroubů pro
 pasivní materiály
• možnost použití bez aktivátoru

• Zajištění šroubů a čepů
• Schválení DVGW

WEICONLOCK® - Anaerobní lepidla a těsnění
Je speciálně určen k hospodárnému zajišťování, upevňování a 
utěsňování šroubových, spárových a plošných spojů. Po vytvrzení 
je spoj odolný rázům a vibracím, který je mimořádně odolný vůči 
chemikáliím a rozpouštědlům. Teplotní odolnost od -60°C do +150 °C.

50 ml

50 ml

50 ml50 ml

50 ml









30573150

30243150

3063815030260150

30270150

 vyšší viskozita • středně pevný
 demontovatelné normálním nářadím

 středně viskozní • vysokopevnostní
 těžce demontovatelné

 středně viskozní • vysokopevnostní
 těžce demontovatelné

 středně viskozní • vysokopevnostní 
 těžce demontovatelné

 vysoce viskozní • nízká pevnost
 snadno demontovatelné

TZW

10 Years Pen-System

D
esign Pat. 00159884

WEICON Pen-System – nový uzávěr a špička

• otočný 
• bezpečný a vzduchotěsný
• uzamykání hapticky vnímatelné
 - žádné riziko přetočení
• plastový čep uvnitř zabraňuje zalepení špičky

Uzávěr Špička
• pohodlné dávkování
• již otevřené, není třeba seříznout
• vždy stejné dávkování
• ideální kombinace pro naše jemné dávkovací špičky typu A a S
• odkapávací hrana zabraňuje tomu, aby zbytky lepidla ucpaly špičku

Nepřilne!

Těsnění přírub elektromotorů

Rychlé vytvrzení

i bez aktivátoru

WEICONLOCK



3

WEICON produkty pro

Automobilový a
přepravní průmysl

• Trvale plastické univerzální těsnění
• Odpařovaní není nutné
• Možnost okamžité montáže

90 g
30000090

120 g
30000120

300 g
30000300

Dóza se štětcemTuba

Kartuš

Plast-o-Seal®

Presspack

230 g
30000230

Elastická lepidla a těsnicí materiály
Elastická lepidla a těsnicí materiály se dnes používají v mnoha 
oblastech průmyslu při výrobě a montáži. Kombinují výhody lepení 
a těsnění a používají se všude tam, kde jsou kladené vysoké 
požadavky na pružnost a těsnicí funkci lepeného spoje.

Flex 310 M® Classic* Flex 310 M® Krystal*

• Bez izokyanátů a rozpouštědel
• Všestranné použití
• Bez silikonu

• Po vytvrzení čirý
• Dobrá odolnost vůči UV
 záření a vynikající 
 odolnost proti stárnutí
• Bez silikonu

310 ml
13308310

Black-Seal

• Extrémní odolnost proti olejům a tukům
• Odolný vůči vysokým teplotám (+280°C/+536°F)
• Pro lepení a těsnění

bílý: RAL 9003*1 šedý: RAL 7000*1

černý: RAL 9004*1

310 ml
13304310

310 ml
13305310

310 ml
13303310

Tuba

310 ml
13051310

200 ml 
13051200

85 ml
13051085

Presspack Kartuš

Prohlášení o nezávadnosti při použití
jako lepidlo v potravinářství

*
*1 odpovídá přibližně uvedeným 
 odstínům RAL

Flex 310 M® HT 200

• Ideální lepidlo pro práškové
 lakování
• Odolný vůči vysokým 
 teplotám -40°C až +200°C
310 ml
13655310

šedý: RAL 7000*1

Multi-Flex

• Pro lepení téměř všech
 materiálů
• extrémně rychlé vytvrzení,
 vysoká přilnavost, elastický
• Všestranné použití

25 ml
13362025



4

i

Pr
o 

da
lš

í v
el

ik
os

ti 
ba

le
ní

 a
 p

od
ro

bn
ěj

ší

in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
od

uk
te

ch
 n

av
št

iv
te

 n
aš

e

w
eb

ov
é 

st
rá

nk
y 

w
w

w
.w

ei
co

n.
co

m

Epoxidová lepidla
Epoxidová lepidla WEICON jsou za studena vytvrzující dvousložkové 
systémy s mimořádnou lepicí silou. Umožňují zhotovovat spoje 
materiálů s vysokou tahovou a rázovou pevností a proto jsou ideální 
pro montáž, opravy a výrobu.

Opravárenská tyčinka Hliník

• Nekorodující
• rychle tvrdnoucí
• s hliníkovým plnivem

115 g
10534115

• Otěruvzdorná
• s titanovým plnivem
• Odolný vůči vysokým teplotám
 (+280°C/+536°F)

Fast-Metal Minutové lepidlo

• s vysokým obsahem
 pevných částic
• rychlé vytvrzení
• k vyplnění spár

24 ml
10551024

115 g
10535115

Oprava střešního boxu

Opravárenská tyčinka Titan Opravárenská tyčinka Plast

• Zbytková elasticita
• se schválením NSF
• pro použití ve styku s pitnou vodou

115 g
10536115

Ce
rti

fie
d 

to
 

NS
F/

AN
SI

 6
1

Easy-Mix HT 180

• Vysoce teplotně odolné
• stabilní
• s rázovou pevností

50 ml
10650850

Opravárenské tyčinky
Jednoduché řešené pro opravy a údržbu. Jednoduché použití. Snadné 
použití i pro malé opravy.

odříznout pronětat aplikovat

Ideální lepidlo pro

PRÁŠKOVÉ

LAKOVÁNÍ-50°C (-58°F)
až +145°C (+293°F)

-50°C (-58°F) až 
+230°C (+446°F)



5

WEICON produkty pro

Automobilový a
přepravní průmysl

Easy-Mix RK-7200

Easy-Mix PU-90 Easy-Mix PU-240

• Transparentní
• vysokopevnostní
• houževnatý a rázuvzdorný

•  Vysoká pevnost a viskozita
• Lze brousit a přetírat po 
 cca 30ti minutách
• Doba zpracovatelnosti cca
 240 sekund

• Vysoká pevnost a viskozita
• Lze brousit a přetírat po 
 cca 10ti minutách
• Doba zpracovatelnosti cca
 90 sekund

Mísící špička Quadro

Easy-Mix dávkovací pistole D50

Pro všechny typy
Easy-Mix

Easy-Mix RK-7200 / Easy-Mix RK-7300

Easy-Mix PU-90 / Easy-Mix PU-240

WEICON Easy-Mix RK-7200 a RK-7300 jsou rychle vytvrzující, bez 
obsahu rozpouštědel, stavební a konstrukční lepidla na bázi MMA 
(methyl methakrylát). Mohou být použity k lepení mnoha materiálů, 
jako jsou plasty, kovy, dřevo nebo keramika vzájemně nebo mezi 
sebou s vysokou pevností v tahu, smyku a odolností vůči odlupování.

Easy-Mix RK-7200 a RK-7300 jsou všeobecně použitelná lepidla a 
lze je například použít v automobilovém průmyslu, při konstrukcích 
karosérie a vozidla, ve strojírenství, kovovýrobě, v elektrotechnickém 
průmyslu nebo v plastikářství.

Vysokopevnostní rychle vytvrzující dvousložkové strukturované 
lepicí hmoty na bázi polyuretanu s velmi dobrou přilnavostí na 
nejrůznějších materiálech. Vysoká viskozita umožňuje zpracování 
i na svislých plochách. Dvousložkový systém zajišťuje rychlé a 
kontrolované vytvrzení. Díky tomu je proces lepení téměř nezávislý 
na tloušťce vrstvy, vlhkosti vzduchu a teplotě prostředí.

10650005

50 ml 50 ml 
10751050 10753050

Lepení štítku

Lepení upevňovacího zařízení

50 ml
10564050

10653050

Easy-Mix RK-7300

• Velmi dobrá přilnavost k
 plastům a EPDM
• vysokopevnostní, vysoce
 viskozní, s rázovou pevností

50 ml
10569050

5



6

i

Pr
o 

da
lš

í v
el

ik
os

ti 
ba

le
ní

 a
 p

od
ro

bn
ěj

ší

in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
od

uk
te

ch
 n

av
št

iv
te

 n
aš

e

w
eb

ov
é 

st
rá

nk
y 

w
w

w
.w

ei
co

n.
co

m

Zinkový sprej speciálně světlý Šok na rez

Hliníkový sprej A-100 Uvolňovač rzi a kontaktní sprej

Corro ochrana

• Pokovování svařovaných spojů
 a děr po vrtání
• Dlouhodobá katodická korozní ochrana
• V odstínu jako žárové pozinkování

• Chemický klíč na šrouby 
• Neobsahuje minerální oleje,
 tuky ani silikon
• Uvolňuje šrouby během krátké doby

• odolný vůči abrazi
• Chrání proti korozi
• Korozní ochrana pro všechny
 kovové povrchy

• Šestinásobný účinek pro opravy,
 údržbu a servis
• Práce možná v jakékoli poloze
 (i nad hlavou)
• Chrání proti korozi a oxidaci

• Corro ochrana pro skladování dílů
• Trvale konzervuje kovové nástroje
 a jemné součásti
• Transparentní ochranný film schválen
 německým TÜV

Zinkový sprej

• Dlouhodobá katodická korozní 
 ochrana všech kovových povrchů
• Odolná ochranná vrstva proti extrémním
 vlivům klimatu a prostředí

Technické spreje a kapaliny
Technické spreje a kapaliny jsou používány téměř ve všech 
průmyslových oblastech.

Slouží k ošetřování a ochraně povrchů, pomáhají při 
čištění, odmašťování, mazání, uvolňování a separaci a jsou 
nepostradatelnou součástí každodenní práce.

400 ml
11000400

400 ml 400 ml

400 ml
400 ml

400 ml

 

 



11001400 11151400

11050400
11150400

11550400

Uvolňování šroubového spoje

Oprava sváru

Tuk ve spreji bílý

• Víceúčelový tuk ve spreji pro vysoce namáhané části
• S vynikající přilnavostí, velmi dobrou
 odolností proti tlaku a stárnutí
• Teplotní stabilita od -20°C (-4°F) do
 +150°C (+302°F)

400 ml
11520400

Univerzální tuk ve spreji s MoS2

• Odolný proti vysokým tlakům
 a dlouhodobé mazadlo
• Snižuje tření a otěr
• Odolnost vůči teplotám od -20 (-4°F) do
 +120°C (+248°F)

400 ml
11530400

5 L
15150005

5 L
15550005



7

WEICON produkty pro

Automobilový a
přepravní průmysl

Odstraňovač lepidel a těsnění

Multipěnový sprej

• Odstraňuje zbytky vytvrzených lepidel
 a těsnění, laků a barev
• Lze použít na kovy, dřevo, sklo,
 keramiku, polyetylén a polypropylén

• Univerzální výkonný pěnový čistič
• Čistí různé povrchy jako jsou kovy, 
 plasty, sklo, keramika nebo lakované
 a povrstvené plochy

Cockpit sprej

• K ošetřování všech plastových a 
 pryžových prvků v interiéru automobilu
• Zabraňuje přimrzání těsnění dveří, 
 oken a zavazadlového prostoru

400 ml
11400400

400 ml

400 ml





11202400

11200400

Technické spreje a kapaliny

Dílenský čistič

• Čistí a odmašťuje kovy, plasty,
 pryže, sklo, keramiku a dřevo
• Biologisky odbouratelný podle
 směrnic EU

500 ml 5 L

10 L 30 L

 

 

15205500 15205005

15205010 15205030

Citrusový čistič

• Univerzální čistič na bázi
 extraktů citrusové kůry
• Čistí stroje a zařízení, jemnou mechaniku
 a přesné mechanismy

400 ml
11217400

pH - neutral

pH - neutra
l

Professional Quality

Povrchový čistič

• Pro přípravu lepených ploch
• Pro čištění a odmašťování povrchů
• Odpařuje se beze zbytku, bezbarvý

400 ml
11207400

• Víceúčelový tuk ve spreji pro vysoce namáhané části
• S vynikající přilnavostí, velmi dobrou
 odolností proti tlaku a stárnutí
• Teplotní stabilita od -20°C (-4°F) do
 +150°C (+302°F)

AT-44 Allround Spray

• Všestranný sprej s PTFE – bez silikonu
• Uvolňuje zadřené  šroubení, čepy,
 armatury a ventily
• Vytěsňuje vlhkost z elektrických kontaktů

150 ml 400 ml 
11250150 11250400

W 44 T®  Multi-Spray

• K mazání jemných mechanismů
• Odpuzuje vlhkost
• Chrání proti korozi

500 ml
11251550

7

Double

Nozzle

5 L
15210005

5 L
152070055 L

15213005

5 L
15250005

5 L
15251005



8

i

Pr
o 

da
lš

í v
el

ik
os

ti 
ba

le
ní

 a
 p

od
ro

bn
ěj

ší

in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
od

uk
te

ch
 n

av
št

iv
te

 n
aš

e

w
eb

ov
é 

st
rá

nk
y 

w
w

w
.w

ei
co

n.
co

m

Technické spreje

Kontaktní sprej

• Ochrana a ošetřování elektrických
 kontaktů a komponentů
• Udržuje kontakty, pojistky a 
 přípojky čisté a bez oxidace

400 ml
11152400

Lepidlo ve spreji - extra silné

• Pro pevné a trvalé lepené spoje
• Pro drsné a nerovné povrhy
• Dávkování lze plynule regulovat
 speciálním ventilem

500 ml
11801500

• Pro dieselové a benzinové motory
• Pro snadné a bezpečné 
 spouštění spalovacích motorů
• Šetří motor i baterii

400 ml
11660400

Pěna na ochranu rukou

• Tekuté rukavice s Liposomy
• Chrání před škodlivými, agresivními a
 dráždivými látkami
• Nemastné, neviditelné, voděodolné

200 ml
11850200

D
er

matologicky testovánoderm

atologically tested

Professional Quality

Startovací sprej

Detektor trhlin

Penetrant

Detektor a vyhledávač trhlin pro nedestruktivní testování
těsnosti materiálu formou barevného procesu penetrace

Červené difúzní činidlo s vynikajícími penetračními vlastnostmi pro 
nedestruktivní testování materiálu – lze odstranit rozpouštědlem. 
Vhodné pro kovy, většinu plastů, keramiku, sklo atd. Před použitím 
na plasty nutno otestovat kompatibilitu.

500 ml
11690500

Normy a předpisy

Vzorek testován dle DIN EN 

ISO 3452-2. Nízký obsah síry a 

halogenů, podle DIN EN ISO 3452-2 a 

ASMECode, oddíl V, článku 6. AREVA 

NP TLV 9017.

Čistič / Odstraňovač
Vůči materiálům neutrální speciální čistič pro testování těsnosti 
materiálu formou barevného procesu penetrace. Vhodné pro 
kovy, většinu plastů, keramiku, sklo atd. Před použitím na plasty 
vhodnost nutno otestovat.

500 ml
11692500

Vývojka
Stálobarevná speciální vývojka na bázi rozpouštědla pro 
penetrační test. Vhodné pro kovy, většinu plastů, keramiku, sklo 
atd. Před použitím na plasty vhodnost nutno otestovat.

500 ml
11691500

8



9

WEICON produkty pro

Automobilový a
přepravní průmysl

Anti-Seize Anti-Seize High-Tech

• Dlouhodobá ochrana proti korozi,
 zadření a opotřebení
• Odolná proti vysokým teplotám
 +1.200°C (+2192°F)
• Vynikající separační efekt

• bílý, bez kovů (méně než 0,1%)
• atest NSF-H1
• odolná proti vysokým teplotám
 +1.400°C (+2552°F)

200 ml

450 g

400 ml

400 ml







26000200

26100045

27000400

27050400

Anti-Seize - Montážní pasty
Nejrůznější vlivy, např. tření nebo vlhkost vedou k poškozování 
korozí, zadření a opotřebení strojů a zařízení. Důsledkem jsou 
nákladné opravné a údržbové práce.

Presspack

Osvědčení o nezávadnosti pro
přímé použití v potravinářství
podle USDA H1

Dóza

Sprej

Sprej

Zejména při ztížených podmínkách, např.:

• vysoké provozní teploty
• zatížení tlakem
• klimatické vlivy

se často vyskytují tyto následky.

Měděná pasta

• Ochranný, separační a mazací
 prostředek pro vysoce namáhané 
 součásti při vysokých teplotách

9

200 ml 500 g 
26200200 26200050
Presspack Dóza se štětcem



10

Naše nářadí bylo vyvinuto pro přesné, rychlé a bezpečné 
odizolování všech běžných typů kabelů. Má GS pečeť TÜV Nord 
a bylo vyvinuto v rámci aspektů bezpečnosti práce.

• pro jemně pletené a plné
 vodiče s PVC izolací
• pro všechny běžné kruhové vodiče od
 0,5 – 16 mm2 (20 – 6 AWG flexibilní)
 (20 – 8 AWG pevné)

Odizolovací kleště No. 7 Magic

Odizolovací kleště No. 5

• pro jemně pletené a plné vodiče s PVC izolací
• pro všechny běžné vodiče od 0,2 – 6 mm2 (24 – 10 AWG)

Odizolování kabelu v motoru

Multi-Stripper No. 400

51000400

• pro jemně pletené a plné vodiče s PVC izolací
• 0,5 – 6 mm2 (20 – 10 AWG)

mm mm2 Ømm Art.-No.

170 107 0,2 - 6
(24 - 10 AWG)

- 51000005

Pat.no. EP 1 671 407 B1

mm Kruhové
vodiče

mm2 Art.-No.

170 217
flexibilní
pevné

0,5 - 16 

(20 - 6 AWG)

0,5 - 10 
(20 - 8 AWG)

51000007

mm mm2 Ømm Art.-No.

155 79 0,5 - 6
(20 - 10 AWG)

8 - 13 51000400

i

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í o
 W

EI
C

O
N

 N
ář

ad
í n

aj
de

te
 

na
 s

trá
nk

ác
h 

w
w

w
.w

ei
co

n-
to

ol
s.

co
m

mm Povrchový odpor Art.-No.

180 22 cca 109 Ω 52800000

Multi-Opener

• nedochází k žádnému poškrábání
 citlivých povrchů
• vodivý materiál ESD chrání před 
 elektrostatickým výbojem
• flexibilní, skelnými vlákny vyztužený polyamid

Multi - Opener je ideální nástroj pro nedestruktivní otevírání citlivých 
přístrojů a zařízení, pouzder a krytů bez poškození materiálu.



11

WEICON produkty pro

Automobilový a
přepravní průmysl

Duo-Crimp No. 300

• Odizolování vodičů od 0.5 mm2 do 6.0 mm2

• Dva rozsahy pro lisování (0.5 - 2.5 mm2 až 4.0 - 6.0 mm2)
 dle DIN 46228-2
• Integrovaný, dobře přístupný boční břit pro střihání vodičů až
 do průměru 6 mm2

mm mm2 Ømm Art.-No.

160 116 0,5 - 6
(20 - 10 AWG)

- 51000300

Quadro-Stripper No. 16

• Multifunkční s kabelovou optimalizací
• Kruhové a podélné odizolování - řezání
• Vyměnitelný nůž, pevně nastavitelný v každé pozici
• Protiskluzová rukojeť

mm mm2 Ømm Art.-No.

125 53 0,5 - 6
(20 - 10 AWG)

8 - 13 52000016

Kabelové nůžky No. 35

• Řezání - odizolování – lisování
• 2-komp. rukojeti pro zvýšenou bezpečnost
• Vysoký střihací výkon
• Nože vyrobeny ze speciální nerezové oceli

mm mm2 Ømm Art.-No.

150 90 - - 52000035

Včetně 
bezpečnostního 

pouzdra se sponou 
na opasek

Krimpovací set Pro

Univerzální výbava pro
krimpování vč. dutinek
• Duo-Crimp No. 300
• Odizolovací kleště No. 7 Magic
• Vysoce kvalitní box se 400
 dutinkami (0,5 - 2,5 mm2)
 dle DIN 46228< 35 mm2

< 50 mm2

Cu/Al

Cu/Al

mm
délka x šířka x výška

Art.-No.

340 x 280 x 55 950 52880002



Ve
šk

er
é 

te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

a 
do

po
ru

če
ní

 v
 té

to
 b

ro
žu

ře
 n

ej
so

u 
za

ru
če

ný
m

i v
la

st
no

st
m

i. 
Js

ou
 z

al
ož

en
y 

na
 v

ýs
le

dc
íc

h 
na

ši
ch

 v
ýz

ku
m

ů 
a 

zk
uš

en
os

tí.
 N

ic
m

én
ě 

js
ou

 n
ez

áv
az

né
, n

em
ůž

em
e 

bý
t o

dp
ov

ěd
ní

 z
a 

do
dr

žo
vá

ní
 p

od
m

ín
ek

 z
pr

ac
ov

án
í. 

M
ůž

em
e 

po
sk

yt
no

ut
 p

ou
ze

 z
ár

uk
u 

pr
o 

tr
va

le
 v

ys
ok

ou
kv

al
itu

 n
aš

ic
h 

vý
ro

bk
ů.

 D
op

or
uč

uj
em

e,
 a

by
st

e 
pr

ov
ád

ěl
i s

vé
 v

la
st

ní
 o

dp
ov

íd
aj

íc
í z

ko
uš

ky
 s

 c
íle

m
 u

rč
it,

 z
da

 v
la

st
no

st
i, 

kt
er

é 
vy

ža
du

je
te

, l
ze

 d
os

áh
no

ut
 s

 d
an

ým
 p

ro
du

kt
em

. N
el

ze
 u

pl
na

tň
ov

at
 ž

ád
né

 n
ár

ok
y.

 U
ži

va
te

l n
es

e 
pl

no
u 

od
po

vě
dn

os
t z

a 
ne

vh
od

né
 a

pl
ik

ac
e.

B
L/

10
90

17
11

/0
5/

17
/3

Automobilový a
přepravní průmysl

WEICON produkty pro

Distributor:

G
er

m
an

 Quality

Industria

l g
ra

d
e

 

Art.-No. 10901711

WEICON GmbH & Co. KG 
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster  

Germany

phone +49 (0) 251 9322 0  
info@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C. 

Jebel Ali Ind Area 3 
P.O. Box 118 216 · Dubai 

United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05 
info@weicon.ae

WEICON SA (Pty) Ltd

Unit No. D1 · Enterprise Village
Capricorn Drive · Capricorn Park

Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088 
info@weicon.co.za

WEICON Inc.
 

20 Steckle Place · Unit 20 
Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada

phone +1 877 620 8889 
info@weicon.ca

WEICON Romania SRL

Str. Podului Nr. 1 
547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania

phone +40 (0) 3 65 730 763 
office@weicon.com

WEICON South East Asia Pte Ltd

5 Soon Lee Street 
Pioneer Point #03-56 · Singapore 627607

phone (+65) 6710 7671 
info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.

Teplická 305 
CZ-417 61 Teplice-Bystřany 

Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013 
info@weiconcz.cz

WEICON Ibérica S.L.

Av. de Somosierra 18, Nave 6
San Sebastián de los Reyes  

28703 Madrid

phone +34 (0) 914 7997 34 
info@weicon.es

weicon.com

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.

Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6 
34517 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul 

Turkey

phone +90 (0) 212 465 33 65 
info@weicon.com.tr


